Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 1/2

SUMÁRIO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 026/2024 2 ..........................................................................
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2024 2 ..........................................................................

quarta-feira, 10 de julho de 2024 Prefeitura Municipal de Peixe-TO Edição 191/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

AUGUSTO CEZAR PEREIRA DOS SANTOS:76186555100 valido até 04/05/2024 2/2

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 026/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

Processo Administrativo 937/2024. Nos termos
do §3º do art. 75 da lei 14.133/2021, através da
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo,
torna público que pretende contratar a empresa
LOCA MAIS EVENTOS LTDA, inscrito sob o CNPJ
n.º 23.455.646/0001-69, para prestação de
serviços de GVC (Guarda Vidas Civil) na
Ecopraia da tartaruga durante a temporada
mês julho/2024, no valor global de R$
36.000,00 (trinta e seis mil reais), equivalente a
72 (setenta e duas) diárias estimadas.
Eventuais propostas de menor valor e que
atendam os requisitos constantes do processo
citado, deverão ser apresentadas até as
13horas do dia 12/07/2024, através do e-mail
pmpeixe2017@gmail.com.

Augusto Cezar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº 027/2024

MUNICÍPIO DE PEIXE-TO.

Processo Administrativo 925/2024. Nos termos
do §3º do art. 75 da lei 14.133/2021, através da
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo,
torna público que pretende contratar a empresa
LOCA MAIS EVENTOS LTDA, inscrito sob o CNPJ
n.º 23.455.646/0001-69, para prestação de
serviços com montagem e desmontagem da
rede de energia elétrica na Ecopraia da
tartaruga temporada verão/2024, incluindo
todo material necessário, no valor global de R$
28.000,00 (vinte e oito mil reais). Eventuais
propostas de menor valor e que atendam os
requisitos constantes do processo citado,
deverão ser apresentadas até as 13horas do dia
12/07/2024, através do e-mail
pmpeixe2017@gmail.com

Augusto Cezar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-12T16:14:48-0300